
 
 

 
 
 

 
 

Lázeňské lesy Karlovy Vary, p. o. 
 

a 
 
 

KAREA, spol. s r. o. 
 
 
 
 

 
 
________________________________________________________ 

 
DODATEK č. 3 

Smlouvy o dílo 

„Stará hájovna – oprava střechy“ 
ze dne 07. 10. 2019 

 
 

K A R L O V Y   V A R Y   2 0 1 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Dnešního dne, měsíce a roku: 
 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, p. o. 
Na Vyhlídce 804/35, 360 01 Karlovy Vary  
IČO: 000 74 811 
bankovní spojení: ČSOB a.s., K. Vary, č. ú:  
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Ing. Evžen Krejčí, ředitel příspěvkové organizace 
 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
KAREA, spol. s r. o. 
K Panelárně 172, 360 01 Otovice 
IČO: 44268122 
DIČ: CZ44268122 
vedena u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. C 7607 
bankovní spojení č. ú:  
zastoupená ve věcech smluvních: René Ludvík, jednatel společnosti   
zastoupená ve věcech technických:   
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 
společně též i jako „smluvní strany“ 
 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 
 
 

DODATKU č. 3 
Smlouvy o dílo 

„Stará hájovna – oprava střechy“ 

ze dne 07.10.2019 

(dále pouze jako „Smlouva“) 
 
A. 
Smluvní strany se dohodly následovně: 
 
1. Cena a způsob plnění dle SOD ze dne 07.10.2019 

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla, ve výši 570.980,- 
Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisícdevětsetosmdesát korun českých) včetně DPH (dále také jako 
„Cena za provedení Díla“), 496.504,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistadevadesátšesttisícpětsetčtyři 
korun českých) a DPH 74.476,- Kč (slovy: sedmdesátčtyřitisícčtyřistasedmdesátšest korun 
českých). 

2. Cena a způsob plnění dle Dodatku č. 1, ze dne 8.11.2019 
Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za úpravu přesahu krovu, ve výši 
57.272,- Kč (slovy: padesátsedmtisícdvěstěsedmdesátdva korun českých) včetně DPH, 49.802,- 
Kč bez DPH (slovy: čtyřicetdevěttisícosmsetdva korun českých) a DPH 7. 470,- Kč (slovy: 
sedm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých). 

B.   
 Důvodem změny celkové ceny je žádost objednatele ze dne 9.12.2019, dle které je opravovaný 

objekt „Stará Hájovna“ objektem k trvalému bydlení a řadí se tedy do kategorie snížené sazby 
DPH ve výši 15 %. 



 
 

3 
 

 Dle vzájemné dohody objednatele a zhotovitele platí snížená výše DPH 15 % pro všechny již 
vydané dokumenty a vyúčtování výše zmíněné akce. Všechny související daňové doklady byly 
opraveny, dle tohoto dodatku č. 3. 

 
C. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změny. 
 
D. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dodatku. 
Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle 
zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň). 

3. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis.  Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si tento dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce. 

6. Podpisem tohoto dodatku zhotovitel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce 
údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 / GDPR/, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění 
zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich 
zpracovatele. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí se zpracováním osobních údajů. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a zhotovitel jej může kdykoliv zcela 
nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu zhotovitelem, objednatel nebude nadále 
osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovávat pouze osobní údaje zhotovitele 
pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas zhotovitele. 

7. Lázeňské lesy Karlovy Vary, p. o. ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto 
dodatku byly splněny ze strany Lázeňských lesů Karlovy Vary, p. o. veškeré zákonem č. 
128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního jednání. 

 
 
 
V Karlových Varech dne: 13.12.2019   V Karlových Varech dne: 13.12.2019 
 
 
 
 
 
________________________    _____________________________ 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, p. o.   KAREA, spol. s r. o. 
    
Ing. Evžen Krejčí                 René Ludvík 
ředitel       jednatel 
      




